
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 47

13 Φεβρουαρίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 16.920 m2 στη 
θέση «Κατσάς» Περιφέρειας Δημοτικού Διαμερί−
σματος Αιτωλικού Δήμου Αιτωλικού Νομού Αιτω−
λοακαρνανίας.................................................................................... 1

Καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 
Αγ. Ανδρέας Καρουσάδων του Δήμου Εσπερίων 
Ν. Κέρκυρας. ....................................................................................... 2

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 2545 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 16.920 m2 στη θέση 

«Κατσάς» Περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος 
Αιτωλικού Δήμου Αιτωλικού Νομού Αιτωλοακαρ−
νανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ  

 Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

1. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελλά−
δας «περί διοικητικής αποκέντρωσης».

2. Του ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

3. Των άρθρων 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 
7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, 
Στελέχωση της Περιφέρειας».

4. Του ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και 
ειδικότερα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 
41 παρ. 1.

5. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980 και 
γ) 141823/4.2.1983.

6. Την υπ’ αριθμ. 3250/20.7.2006 πρόταση του Δα−
σαρχείου Μεσολογγίου περί κηρύξεως αναδασωτέας 
έκτασης.

7. Την υπ’ αριθμ. 186 Γ.Γ./30.6.1998 απόφαση του Γε−
νικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος «περί 
ανάθεσης αρμοδιοτήτων», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφη−
κε από Παράνομη Εκχέρσωση και τη διατήρηση του 
χαρακτήρα της δασικής έκτασης ώστε να αποκλεισθεί 
η διάθεση αυτής για άλλο σκοπό, την παραπάνω δη−
μόσια δασική έκταση των 16.920 m2 και ανήκει στην 
κατηγορία του άρθρου 3 παρ. 2 και του άρθρου 4 παρ. 
1ε, του ν. 998/1979, όπως αυτός τροποποιήθηκε από τις 
διατάξεις του ν. 3208/2003.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Κατσάς» Πε−
ριφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος Αιτωλικού Δήμου 
Αιτωλικού Νομού Αιτωλοακαρνανίας, και προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, 
Π, Ρ, Α) και οριοθετείται ως ακολούθως:

Ανατολικά: Με Δημόσια Δασική Έκταση και εκτάσεις 
γεωργικού χαρακτήρα το 1945.

Δυτικά: Με Δημόσια Δασική Έκταση.
Βόρεια: Με Δημόσια Δασική Έκταση.
Νότια: Με Έκταση Δασικού χαρακτήρα το 1945 σήμερα 

ελαιώνας φερόμενος ως ιδιοκτησία ιδίου και Δημόσια 
Δασική Έκταση.

Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα χάρτη, που 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 17 Αυγούστου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής

ΧΡΗΣΤΟΣ Κ. ΓΙΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ

381

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.28 09:41:06
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



382 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 383

    Αριθμ. 18363/Π.Ε. (2)
Καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση Αγ. 

Ανδρέας Καρουσάδων του Δήμου Εσπερίων Ν. Κέρ−
κυρας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ. ́ /19.12.2001) 
«Περί αιγιαλού, παραλίας και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής απο−
κέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα ν.δ. 532/1970, β.δ. 704/1970, β.δ. 192/1972, 
π.δ. 71/1984, π.δ. 347/1986, ν. 2026/1992 και π.δ. 97/1993.

3. Τις διατάξεις του β.δ. 439/1970 «περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 5 ν. 2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ. 6 του ν. 2218/1994, του άρθρου 4 
παρ. 7 ν. 2240/1994 δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες 
του Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβαστεί 
στους Νομάρχες ανήκουν στον Περ/κό Δ/ντή σε συνδυ−
ασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του ν. 2399/1996 
με τις οποίες περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα της 
Περιφέρειας.

5. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 6 του άρθρου 1 
ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Πε−
ριφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοί−
κηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 τ.Α΄), σύμφωνα με 
τις οποίες οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργεί−
ου Οικονομικών που συγκροτούσαν την Περιφερειακή 
Διοίκηση του Νομού ή της Νομαρχίας δεν υπήχθησαν 
στην ενιαία οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε 
καταργήθηκαν, αλλά αποτελούν από 1.9.1997 Υπηρεσίες 
του Υπουργείου Οικονομικών.

6. Το υπ’ αριθμ. 28979/31.7.1997 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Δι−
οίκησης και Αποκέντρωσης σύμφωνα με το οποίο οι 
αρμοδιότητες του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας 
σε θέματα Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών με−
ταφέρονται από 1.9.1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

7. Την υπ’ αριθμ. 37930/ΔΙΟΕ 1264/14.10.2005 (ΦΕΚ 1432 
τ.Β΄/2005) καθώς και την τροποποιητική αυτής υπ’ αριθμ. 
5733/ΔΙΟΕ 179/9.2.2006 (ΦΕΚ 204 τ.Β΄) κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομίας και 
Οικονομικών περί καθορισμού αρμοδιοτήτων των Υφυ−
πουργών Οικονομίας και Οικονομικών.

8. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 ν. 3220/2004 
(ΦΕΚ 15/τ.Α΄/28.1.2004) «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών στο Γεν. Γραμ−
ματέα της Περιφέρειας».

9. Το υπ’ αριθμ. 1030067/296/Α0006/7.4.2004 έγγραφο 
της Δ/νσης Οργάνωσης της Γενικής Δ/νσης Διοικητικής 
Υποστήριξης του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομι−
κών «Διευκρινήσεις για τις αρμοδιότητες των Υφυπουρ−
γών Οικονομίας και Οικονομικών που περιέχονται από 
10.4.2004 στους Γεν. Γραμματείς Περιφερειών». 

10. Την από 5.5.2006 έκθεση της κατά το άρθρο 3 του 
π.δ. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής Καθορισμού ορίων 
αιγιαλού και παραλίας για τον καθορισμό ορίων αιγια−
λού και παραλίας στη θέση Αγ. Ανδρέας Καρουσάδων 
Δ. Εσπερίων.

11. Το από Μάρτιο 2006 τοπογραφικό υψομετρικό 
διάγραμμα σε κλίμακα 1/500 που συντάχθηκε σε μια 
(1) πινακίδα από τον Άγγελο Χειρδάρη, Πολιτικό Μη−
χανικό, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης 
και την τήρηση των προδιαγραφών στις 10.4.2006 από 
τη Μαρία Αρμενιάκου, Τοπογράφο Μηχανικό της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας και θεωρήθηκε από την ίδια ημε−
ρομηνία, όπως ορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 5 του 
π.δ. 2971/2001.

12. Το υπ’ αριθμ. Φ 544.5/1040/19.10.2006 έγγραφο του 
ΓΕΝ, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 5.5.2006 έκθεση της κατά το 
άρθρο 3 του π.δ. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής καθορι−
σμού ορίων αιγιαλού στη θέση Αγ. Ανδρέας Καρουσά−
δων Δ. Εσπερίων Ν. Κέρκυρας καθώς επίσης και το από 
Μάρτιο 2006 τοπογραφικό υψομετρικό διάγραμμα σε 
κλίμακα 1/500 το οποίο έχει συνταχθεί από τον Άγγελο 
Χειρδάρη Πολιτικό Μηχανικό σε μια (1) πινακίδα, ελέγ−
χθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 10.4.2006 
από τη Μαρία Αρμενιάκου Τοπογράφο Μηχανικό της 
Κτηματικής Υπηρεσίας και θεωρήθηκε στις 10.4.2006 
από τη Μαρία Αρμενιάκου Τοπογράφο Μηχανικό της 
Κτηματικής Υπηρεσίας, όπως ορίζουν οι διατάξεις του 
άρθρου 4 π.δ. 2971/2001.

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα καθορίσθηκε από 
την αρμόδια Επιτροπή όπως πιο πάνω αναφέρεται:

α) Η οριακή γραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή, με κορυφές Κ15 (καθορισμένου αι−
γιαλού βάσει της υπ’ αριθμ. 1018912/1540/Β0010/9.4.2002 
απόφασης Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών) με 
κορυφές Α1, Α2, Α3, Α4, Α5, Α6, Α7, Α8, Α9, Α10, Α11, Α12, 
Α13, Α14, Α15, Α16, Α17, Α18, Α19, 13 (καθορισμένου 
αιγιαλού βάσει της υπ’ αριθμ. ΟΕ 3732/15.9.1982 από−
φασης Νομάρχη Κέρκυρας).

β) Η οριακή γραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή, Π0, Π1, Π2, Π3, Π4, Π5, Π6, Π7, Π8, 
Π9, Π10, Π11, Π12, Π13, Π14, Π15, Π16, Π17, Π18, Π19, Π20, 
Π21, 13 (καθορισμένου αιγιαλού βάσει της υπ’ αριθμ. ΟΕ 
3732/15.9.1982 απόφασης Νομάρχη Κέρκυρας).

Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

Δεν υπάρχουν κτίσματα στη ζώνη αιγιαλού και πα−
ραλίας.

Η απόφαση αυτή μαζί με την έκθεση της Επιτροπής 
και το τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κέρκυρα, 15 Ιανουαρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΣΩΤΗΡΙΟΣ Θ. ΒΟΣΔΟΥ

-
ΕΚΘΕΣΗ

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

Για τον καθορισμό των ορίων του αιγιαλού και παρα−
λίας στη θέση Αγ. Ανδρέας Καρουσάδων του Δή−
μου Εσπερίων.

Στην Κέρκυρα σήμερα την 5.5.2006 οι υπογεγραμ−
μένοι:

1. Αθανασία Αργυρού, Προϊσταμένη Κτηματικής Υπη−
ρεσίας Κέρκυρας.



384 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

2. Μαρία Αρμενιάκου, μηχανικό της Κτηματικής Υπη−
ρεσίας. 

3. Ευάγγελος Καλαμπαλίκης, Λιμενάρχης Κέρκυρας.

4. Μαρίνος Αρβανιτάκης, α/α Δ/ντριας ΧΩ.ΠΟ.ΠΕ. Ν.Α. 
Κερκύρας.

5. Ιωάννης Χαλμούκης, Δ/ντής Δ/νσης ΧΩ.ΠΕ. της Γ.Γ. 
Π.Ι.Ν,

που αποτελούν την Επιτροπή Καθορισμού των ορίων 
αιγιαλού, σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 2971/19.12.2001 
μετά την υπ’ αριθμ. ΚΥ/457/2.5.2006 πρόσκληση της Προ−
έδρου, συνεδριάσαμε και λαβόντες υπόψη:

1. Την από 31.3.2006 αίτηση των Ματίας–Ότο Νονν και 
Στέφαν Νονν με την οποία ζητείται ο καθορισμός των 
ορίων του αιγιαλού και παραλίας στη θέση Αγ. Ανδρέας 
Καρουσάδων του Δήμου Εσπερίων.

2. Το από Μάρτιο 2006 τοπογραφικό διάγραμμα που 
συντάχθηκε από τον Άγγελο Δημ. Χειρδάρη Πολ. Μηχ. 
σε μία (1) πινακίδα σε κλίμακα 1:500, ελεγμένο για την 
ακρίβεια και την τήρηση των προδιαγραφών από Τοπο−
γράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας σύμφωνα 
με το άρθρο 5 παρ. 2 του ν. 2971/2001 τις 10.4.2006 και 
θεωρημένο την ίδια ημερομηνία. 

3. Το άρθρο 23 του ν. 1337/1983 και το π.δ. 12.3.1983 
(ΦΕΚ 33Α΄/14.3.1983) «περί προστασίας των ακτών».

4. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 όπως ψηφίστηκε 
καθώς επίσης τη σχετική Δικαστηριακή και Διοικητική 
Νομολογία.

5. Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 
προβλέπονται από το άρθρο 9 του ν. 2971/2001 και ει−
δικότερα.

α) Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

1. Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από αργιλικά 
πρανή με απότομη κλίση και ύψη στέψης που κυμαίνο−
νται από 15μ. έως 55μ.

2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις λοφώδεις με αντίθε−
τες προς την ακτή κλίσεις που κυμαίνονται από 10 έως 
25%, με εδάφη χαλαρά αργιλικά, και εναλλασσόμενες 
εκτάσεις ελαιοδένδρων και δασικών δένδρων (πρίνοι 
κ.λπ.).

3. Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από θαμνώδη 
φυσική βλάστηση και ελαιώνα. 

β) Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 
παράκτιοι φυσικοί πόροι.

γ) Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολο−
γικών στοιχείων της περιοχής, ήτοι το ότι η περιοχή 
προσβάλλεται από ισχυρούς βόρειους, και βορειοδυτι−
κούς ανέμους έντασης 7Β.

δ) Τη μορφολογία του πυθμένα ο οποίος συνίστα−
ται από αμμώδη σύσταση με μέτρια βάθη κοντά στην 
ακτή.

ε) Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής.

στ) Τη μη ύπαρξη τεχνικών έργων στην περιοχή.

ζ) Τη μη ύπαρξη καταγεγραμμένων δημοσίων κτημά−
των κάθε κατηγορίας που βρίσκονται σε άμεση γειτ−
νίαση με την παράκτια ζώνη.

η) Τη μη ύπαρξη υφιστάμενου κτηματολογίου.

ι) Τη μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−
στατευόμενων περιοχών, αποφασίζει:

1. Καθορίζει πάνω στο τοπογραφικό διάγραμμα:

α) Την οριακή γραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή, με κορυφές Κ15 (καθορισμένου αι−
γιαλού βάσει της υπ’ αριθμ. 1018912/1540/Β0010/9.4.2002 
απόφασης Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών) Α1, 
Α2, Α3, Α4, Α5, Α6, Α7, Α8, Α9, Α10, Α11, Α12, Α13, Α14, 
Α15, Α16, Α17, Α18, Α19, 13 (καθορισμένου αιγιαλού βάσει 
της υπ’ αριθμ. ΟΕ 3732/15.9.1982 απόφασης Νομάρχη 
Κέρκυρας) της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται από 
το Κρατικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο με τις ακόλουθες 
συντεταγμένες.

α/α Χ Ψ

A1 136070.116 4413769.147

A2 136054.067 4413773.360

A3 136049.420 4413779.023

A4 136020.594 4413784.092

A5 136010.847 4413791.875

A6 135987.692 4413789.484

A7 135970.127 4413793.638

A8 135962.144 4413797.577

A9 135943.043 4413795.095

A10 135907.457 4413801.055

A11 135882.774 4413795.636

A12 135844.308 4413764.439

A13 135810.605 4413755.207

A14 135791.996 4413743.347

A15 135786.773 4413737.638

A16 135771.399 4413726.418

A17 135706.433 4413698.194

A18 135691.260 4413686.152

A19 135667.894 4413678.192

β. Την οριακή γραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή, Π0, Π1, Π2, Π3, Π4, Π5, Π6, Π7, Π8, 
Π9, Π10, Π11, Π12, Π13, Π14, Π15, Π16, Π17, Π18, Π19, Π20, 
Π21, 13, (καθορισμένου αιγιαλού βάσει της υπ’ αριθμ. ΟΕ 
3732/15.9.1982 απόφασης Νομάρχη Κέρκυρας) της οποίας 
οι κορυφές εξασφαλίζονται από το Κρατικό Τριγωνομε−
τρικό Δίκτυο με τις ακόλουθες συντεταγμένες.

α/α Χ Ψ

Π0 136065.768 4413755.169

Π1 136063.120 4413760.645

Π2 136048.393 4413764.510

Π3 136044.039 4413769.816

Π4 136016.349 4413774.685

Π5 136007.805 4413781.507

Π6 135987.037 4413779.363

Π7 135966.721 4413784.168

Π8 135960.433 4413787.270

Π9 135942.857 4413784.986

Π10 135907.712 4413790.873

Π11 135887.233 4413786.377

Π12 135848.976 4413755.349

Π13 135814.705 4413745.961



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 385

Π14 135798.484 4413735.623

Π15 135793.477 4413730.150

Π16 135776.400 4413717.687

Π17 135711.621 4413689.545

Π18 135696.122 4413677.245

Π19 135672.628 4413669.240

Π20 135642.757 4413646.793

Π21 135626.262 4413627.347

Αποφαίνεται ότι δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός και 
δεν υπάρχουν κτίσματα στη ζώνη αιγιαλού και παρα−
λίας.

Κέρκυρα, 5 Μαΐου 2006

  Η Επιτροπή 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΟΥ
ΜΑΡΙΑ ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΥ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ
ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΛΜΟΥΚΗΣ    



386 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 387



388 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04000471302070008*


